



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 6939 / 2019

Proveedor	Información
Empresa: TECNOLOGIA LK LTDA. RUT: 76.567.200-7 Dirección: ERNESTO PINTO 239 RECOLETA Fono: 6503100 Email:	Solicitante: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA N° Req.: 7111 Fecha: 07-05-2019 Condición de pago: Transferencia electrónica Comprador: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA Centro de costo: 113 Escuela D-139 Araucarias de Chile Programa: 10004 Subv. Mantenimiento Email: CAMILA.ALDEA@CORESAM.CL

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
1100700035	LINKMADE BLANCO CAT6 UTP 305 MT UNIFILAR COBRE	2,000	86.000,000	172.000
1100700247	LINKMADE 1 MT CAT6 U/UTP BLANCO/CABLE PATCH INYECT	30,000	1.600,000	48.000
1100700248	LINKMADE 2MT. CAT6 U/UTP BLANCO CABLE PATCH INYECT	30,000	2.200,000	66.000
1100700055	LINKMADE AZUL CAT6 U/UTP PUNCHABLE KEYSTONE CONECT	30,000	1.500,000	45.000
1100700083	LINKMADE AMARRA VELCRO CLASICA DOBLE FAZ 3 MT.	2,000	2.900,000	5.800
1100700061	LINKMADE 1U ORDENADOR PLASTICO	1,000	5.300,000	5.300
1100700049	LINKMADE BLANCO 2X HORIZONTAL FACEPLATE 70X114MM	16,000	440,000	7.040
1100700058	LINKMADE BLANCO 1X VERTICAL FACEPLATE 70X114MM	17,000	440,000	7.480
1100700037	LINKMADE 24-RJ45 CAT6 UTP PATCHPANEL 1U CERTIF	1,000	27.500,000	27.500
1100700249	TP LINK 24 1000 ANCHO GIBABIT SWICH NO ADMINISTRAB	1,000	84.000,000	84.000
1100700250	LINKCHIP CANALETA 100X50 SEPARADOR C-TAPA 2 MT.	20,000	6.000,000	120.000
1100700141	LINKCHIP 100X50MM PORTAMODULO UNIVERSAL BAJO INC2	30,000	1.060,000	31.800
1100700140	LINKCHIP 100X50MM RECTA PLANA TAPA FINAL BLANCA	4,000	1.310,000	5.240
1100700142	LINKCHIP 100X50MM ANGULO INTERIOR BLANCO	4,000	1.330,000	5.320
1100700251	LINKCHIP 100X50 MM. UNION CANAL BLANCA	10,000	1.100,000	11.000

Dirección de envío	Totales	Detalle
GRAL.GAMBINO N°4481 FONO:232446115 ANEXO:7115	Sub Total:	641.480
Observaciones	Descuento:	98.205



Conchalí, Martes 7 de Mayo del 2019



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 6939 / 2019

Sub Total con Descuento:	543.275
Total IVA:	103.222
Total:	646.497



V° B° ABASTECIMIENTO

V° B° D.A.F

V° B° SECRETARIO GENERAL